平成２８年 ３月 １日

ご利用者様 各位

社 会 法 人  慶 育 会

ホームヘルプサービスセンター友

理 事 長 中 山 公 実

ホームヘルプサービスセンター友休止に伴うサービス終了のお知らせ

 平素より当事業所の障害福祉サービス並びに移動支援サービスをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

 平成１８年１０月に始めました当事業所の障害福祉サービス並びに移動支援サービスで

すが、ホームヘルプサービスセンター友の休止に伴い平成２８年３月３１日をもちまして

サービスの提供を終了することとなりました。今までホームヘルプサービスセンター友を

ご利用頂き誠にありがとうございました。現在サービスをご利用頂いているご利用者様に

は多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、今後はご利用者様と個別に協議させて頂

き、他事業者のご紹介等サービスの引き継ぎをさせて頂きたいと考えておりますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。

記

終了するサービス ： 居宅介護、行動援護、移動支援

終了日      ： 平成２８年３月３１日

以  上